

H.C. Brich Hansen Tæpper, Holstebro A/S

Lavhedevej 48, 7500 Holstebro

CVR-nr. 21 86 24 79

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2020.

Tom Brich Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.C. Brich Hansen Tæpper, Holstebro A/S Lavhedevej 48 7500 Holstebro
	Telefon: 97420299 Hjemmeside: www.garant-gulve.dk E-mail: holstebro@garant.nu
	CVR-nr.: 21 86 24 79 Stiftet: 24. juni 1999 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 22. regnskabsår
Bestyrelse	Tom Brich Hansen Hans Christian Brich Tove Brich
Direktion	Tom Brich Hansen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Tom Brich Hansen Holding ApS, Holstebro
Associeret virksomhed	Brich Tæpper og Gulve A/S, Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af tæppe- og gulvforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.482 t.kr. mod 17.528 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 2.296 t.kr. mod 3.023 t.kr. sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 24.687 t.kr. mod 24.728 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 41 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 14.125 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 57,2 % af de samlede aktiver på 24.687 t.kr., hvilket er en stigning på 3,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventer selskabet et uændret aktivitetsniveau og fortsat samme omkostningsniveau. Der forventes derfor en uændret indtjening i 2020/21 i forhold til 2019/20.

Selskabet forventer fortsat at have en tilfredsstillende likviditetssituation i 2020/21.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	15.481.781	17.527.919
1 Personaleomkostninger	-12.221.902	-12.932.399
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-653.407	-632.014
Resultat før finansielle poster	2.606.472	3.963.506
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	23.603	64.705
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	67.256	72.648
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.177	1.717
Andre finansielle indtægter	285.744	86.076
Øvrige finansielle omkostninger	-33.235	-306.922
Resultat før skat	2.951.017	3.881.730
Skat af årets resultat	-654.586	-858.355
Årets resultat	2.296.431	3.023.375
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	296.431	1.523.375
Disponeret i alt	2.296.431	3.023.375

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.480.645	2.262.692
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.480.645</u>	<u>2.262.692</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	88.308	64.705
Værdipapirer	1.710.437	1.667.337
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.798.745</u>	<u>1.732.042</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.279.390</u>	<u>3.994.734</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.591.251	7.454.843
Aktiver bestemt for salg	1.785.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>8.376.251</u>	<u>7.454.843</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.480.834	7.774.987
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.923	75.021
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	419.657	406.311
Andre tilgodehavender	2.485.954	2.429.763
Periodeafgrænsningsposter	169.300	200.358
Tilgodehavender i alt	<u>9.604.668</u>	<u>10.886.440</u>
Værdipapirer	1.244.880	1.017.640
Værdipapirer i alt	<u>1.244.880</u>	<u>1.017.640</u>
Likvide beholdninger	1.181.845	1.374.027
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.407.644</u>	<u>20.732.950</u>
Aktiver i alt	<u>24.687.034</u>	<u>24.727.684</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Aktiekapital	1.250.000	1.250.000
5 Overført resultat	10.875.338	10.578.907
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	14.125.338	13.328.907
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	409.062	403.483
Hensatte forpligtelser i alt	409.062	403.483
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	776.879	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	776.879	0
Kortfristet del af langfristet gæld	710.331	1.422.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	47.667	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.942.121	2.781.066
Selskabsskat	518.287	816.275
Anden gæld	6.157.349	5.975.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.375.755	10.995.294
Gældsforpligtelser i alt	10.152.634	10.995.294
Passiver i alt	24.687.034	24.727.684

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.558.294	11.254.445
Pensioner	1.405.824	1.412.379
Andre omkostninger til social sikring	<u>257.784</u>	<u>265.575</u>
	<u>12.221.902</u>	<u>12.932.399</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>28</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	7.670.638	7.207.532
Tilgang i årets løb	836.693	2.350.717
Afgang i årets løb	<u>-547.981</u>	<u>-1.887.611</u>
Kostpris 30. juni	<u>7.959.350</u>	<u>7.670.638</u>
Afskrivninger 1. juli	-5.407.946	-5.099.220
Årets afskrivninger	-618.740	-601.873
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>547.981</u>	<u>293.147</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-5.478.705</u>	<u>-5.407.946</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.480.645</u>	<u>2.262.692</u>

Noter

	30/6 2020	30/6 2019		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli	132.000	132.000		
Kostpris 30. juni	132.000	132.000		
Nedskrivning 1. juli	-67.295	-132.000		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	23.603	64.705		
Nedskrivninger 30. juni	-43.692	-67.295		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	88.308	64.705		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos H.C. Brich Hansen Tæpper, Holstebro A/S
Brich Tæpper og Gulve A/S, Nykøbing Mors	27,5 %	321.119	85.828	88.308
			30/6 2020	30/6 2019
4. Aktiekapital				
Aktiekapital 1. juli			1.250.000	1.250.000
			1.250.000	1.250.000
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli			10.578.907	9.055.532
Årets overførte resultat			296.431	1.523.375
			10.875.338	10.578.907

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	1.500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.487.210	1.422.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-710.331</u>	<u>-1.422.000</u>
	<u>776.879</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>776.879</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 42 t.kr., som udløber i det kommende regnskabsår.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på 2.100 t.kr. for den associerede virksomheds mellemværender med pengeinstitut, hvor saldoen pr. 30. juni 2020 udgør en gæld på 1.075 t.kr. med en samlet trækingsret på 2.300 t.kr. samt en selvskyldnerkaution for den associerede virksomheds prioritetsgæld på 2.036 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på solgte varer i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantier ud over normalt omfang, er der ikke indregnet beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tom Brich Hansen Holding ApS, CVR-nr. 27 55 58 37 som administrationsselskab og hæfter fra og med 12. februar 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra samme dato ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
